
                     Město Valtice, nám. Svobody 21, 691 42 Valtice 

                       
 
 

 

 

Město Valtice  •  IČO: 00283665  •  DIČ: CZ00283665  •  č. ú.: 1382007359/0800 

tel.: +420 519 301 400  •  datová schránka: qv3buey  •  e-mail: podatelna@valtice.eu  •  www.valtice.eu 

     
        
Vyřizuje: Ing. Zdeňka Nejezchlebová      
Tel./fax: 519301410      
Mobil:    730872663                                                                                

E-mail:     zdenka.nejezchlebova@valtice.eu 
 
Datum:    6. 9. 2024 
 
 
 

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  
 
Dne 24. 8. 2024 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou vedeme pod č. j.: 
VAL - 4579/2024. 
 
V žádosti požadujete poskytnutí následujících informací: 
1) jaké projektové dokumentace, vizualizace či architektonické studie si objednalo Město Valtice v 
období od 1.1.2023 do 31.8.2024 u následujících právnických osob a podnikajících fyzických osob: 
- ai5 s.r.o., IČO: 25854372 
- NEBESYS a.s., IČO: 17710073 
- KOKES AMBRO STUDIO s.r.o., IČO: 19993099 
- TOROiD property s.r.o., IČO: 19161875 
- MgA. Přemysl Kokeš, IČO: 86698753 
ve členění: název studie/projektu, částku v Kč za každou studii/projekt zvlášť a souhrnnou částku 
v Kč za všechny studie. 
 
2) jaké projektové dokumentace, vizualizace či architektonické studie si objednalo Město Valtice v 
období od 1.1.2023 do 31.8.2024 u ostatních právnických osob či podnikajících fyzických osob (mimo 
uvedené v bodě 1)) ve členění: název studie/projektu, částku v Kč za každou studii/projekt zvlášť a 
souhrnnou částku v Kč za všechny studie. 
 
3) Uveďte a doložte kopiemi příslušných žádostí, u kterých studií, projektových dokumentací či 
vizualizací (uvedených pod bodem 1) a 2)) požádalo Město Valtice, ať přímo, či v zastoupení jinou 
osobou o povolení stavby či povolení záměru (umístění stavby) a to jak u místně příslušného 
Stavebního úřadu ve Valticích, nebo u speciálního stavebního úřadu pro vodohospodářské či 
dopravní stavby. 
 
 
 
 
 
 

mailto:podatelna@valtice.eu
http://www.valtice.eu/


                     Město Valtice, nám. Svobody 21, 691 42 Valtice 

                       
 
 

 

 

Město Valtice  •  IČO: 00283665  •  DIČ: CZ00283665  •  č. ú.: 1382007359/0800 

tel.: +420 519 301 400  •  datová schránka: qv3buey  •  e-mail: podatelna@valtice.eu  •  www.valtice.eu 

K Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace: 
 
Ad 1)  
 

Zpracovatel Název akce Cena 

ai5 s.r.o., IČO 258 54 372 Studie - Úprava veřejného prostranství - 
parkoviště při ulici Zámecká Valtice 

37 000,00 Kč bez DPH 

 Úpravy ploch pro volnočasové aktivity 
dětí, Valtice – školní dvorek 

85 000,00 Kč bez DPH 

 Architektonická studie na úpravu plochy 
mezi zámeckou zahradou a Neptunovou 
kašnou 

63 000,00 Kč bez DPH 

 PD - Úprava veřejného prostranství - par-
koviště při ulici Zámecká Valtice 

286 000,00 Kč bez DPH 

 Celkem 471 000,00 Kč bez DPH 

KOKES AMBRO STUDIO 
s.r.o., IČO 199 93 099 

Architektonická studie na dostavbu a pří-
padné stavební úpravy stávající budovy 
mateřské školy ve Valticích na pozemcích 
587/1 a 587/3 

186 000,00 Kč bez DPH 

 Celkem 186 000,00 Kč bez DPH 

 
 
 
Ad 1)  
 

Zpracovatel Název akce Cena 

Ateliér Krejčiříkovi, 
s.r.o., IČO 052 91 895 
 

Studie ozelenění, stromové výsadby, návrh 
parkové zóny a přilehlého parkoviště u 
prodejny COOPu ve Valticích na městském 
pozemku par. č. 640/12 (vč. rozpočtu a vi-
zualizace) 

25 000,00 Kč bez DPH 

 Projektová dokumentace podle předlo-
žené studie na úpravu zelené zóny včetně 
parkovacích ploch parc. č. 640/12 v k. ú. 
Valtice a parc. č. 640/11 v k. ú. Valtice 

 

 Studie parkoviště na psím hřišti na po-
zemku parc. č. 2978 v katastrálním území 
Valtice 

40 000,00 Kč bez DPH 

 PD – Návrh zeleně v ulici Kopečná, Valtice 7 500,00 Kč  

Josef Červinka, 
IČO 676 14 124 

Restaurátorský záměr na opravu hradební 
zdi na pozemku parc. č. 2/2 v k.ú. Valtice 

19 750,00 Kč bez DPH 

mailto:podatelna@valtice.eu
http://www.valtice.eu/


                     Město Valtice, nám. Svobody 21, 691 42 Valtice 

                       
 
 

 

 

Město Valtice  •  IČO: 00283665  •  DIČ: CZ00283665  •  č. ú.: 1382007359/0800 

tel.: +420 519 301 400  •  datová schránka: qv3buey  •  e-mail: podatelna@valtice.eu  •  www.valtice.eu 

Ing. Přemysl Krejčiřík, 
IČO 676 11 591 

Studie parkování na pozemcích parc. č. 
2813/1 a 2813/2 v k. ú. Valtice 

40 000,00 Kč (konečná 
cena) 

 Studie parkování na pozemcích parc. č. 
2550/1 v k. ú. Valtice 

35 000,00 Kč (konečná 
cena) 

 Studie parkování na pozemcích parc. č. 
1134/1 v k. ú. Valtice 

55 000,00 Kč (konečná 
cena) 

 Prováděcí dokumentace pro dotační řízení 
OPŽP pro dvě parkovací plochy na pozem-
cích parc. č. 2813/1 a 2813/2 a 2550/1, 
k.ú. Valtice 

15 000,00 Kč (konečná 
cena) 

Ing. Bořek Zvědělík, 
IČO 091 30 578 

Projektová dokumentace „Valtice, oprava 
komunikace parc. č. 203, Mikulovská“ 

 

 Zjednodušená dokumentace pro opravu 
chodníku na ulici Tří Bratří ve Valticích 

14 000,00 Kč bez DPH 

 Projektová dokumentace „Valtice, místo 
pro přecházení, ul. P. Bezruče“ 

 

AQUA PROCON s.r.o., 

IČO 469 64 371 

 

Projektová dokumentace „Valtice, Lázeň-
ská, dešť. vpusť“. 

 

 Projektová dokumentace na úpravu 
mostku a propustku nacházejícího se na 
pozemku parc. č. 2549 v k. ú. Valtice 

 

 Projektová dokumentace návrh kanalizace 
v ul. Lipová, Valtice 

 

Tomáš Pálka, 
IČO 047 46 520 

Projektová dokumentace pro změnu 
stavby před dokončením Stavební úpravy 
objektu zázemí pro sportovce za účelem 
změny užívání na ubytovnu, Valtice 
čp. 358 

30 000,00 vč. DPH 

Viadesigne s.r.o., 
IČO 276 96 880 

PD „Valtice – ulice Lipová, chodník a VO“ 157 870,00 Kč bez DPH 

 Návrh rozšíření parkoviště a řešení kapa-
city parkovacích stání u Neptunovy kašny 
na pozemku parc. č. 1079/1 v k.ú. Valtice. 

 

 Situace se zákresem maximálního počtu 
parkovacích míst pro os. vozidla, v ulici 
Boční ve městě Valtice 

8 500,00 Kč bez DPH 

 Grafická situace podélného stání – svislé a 
vodorovné DZ, vč. odsouhlasení PČR DI, 
pro záměr Valtice, Lázeňská, změna z kol-
mého na podélné stání 

4 500,00 Kč bez DPH 

mailto:podatelna@valtice.eu
http://www.valtice.eu/


                     Město Valtice, nám. Svobody 21, 691 42 Valtice 

                       
 
 

 

 

Město Valtice  •  IČO: 00283665  •  DIČ: CZ00283665  •  č. ú.: 1382007359/0800 

tel.: +420 519 301 400  •  datová schránka: qv3buey  •  e-mail: podatelna@valtice.eu  •  www.valtice.eu 

život památkám o.p.s., 
IČO 020 44 200 

Projektová dokumentace na opravu hlavní 
budovy hřbitova Valtice 

213 000,00 Kč bez DPH 

IPOKa, s.r.o., 
IČO 078 37 071 

Dokumentace pro snížení energetické ná-
ročnosti Základní školy Valtice 

275 000 Kč bez DPH 

Jiří Třináctý, Dis, 
IČO 757 05 273 

Dokumentace oprava odvodnění na ul. Lá-
zeňská 

18 000,00 Kč (konečná 
cena) 

F&K&B, a.s., 
IČO 262 36 061 

Projektová dokumentace stavebních úprav 
dvora MÚ Valtice 

 

ProCarePlant s.r.o., 
IČO 069 30 450 

PD – Návrh zeleně na hřbitově ve Valticích 14 700,00 Kč bez DPH 

Lukáš Kružík, 
IČO 762 48 267 

Dokumentace s názvem „Hřbitov Valtice – 
PD interiéru“ 

48 000,00 Kč (konečná 
cena) 

CL3 s.r.o., 
IČO 140 96 455 

„Bytový dům Valtice – projektová doku-
mentace“ 

1 350 000,00 Kč bez 
DPH 

 
 
Ad 3) Město nedisponuje originály žádostí k pořízení a poskytnutí jejich kopie. 
 
 
S pozdravem  
 
 
 
Ing. Zdeňka Nejezchlebová v. r. 
referentka Odboru ekonomického, investice 

mailto:podatelna@valtice.eu
http://www.valtice.eu/

